1

議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会会議録会議録会議録会議録（（（（２２２２回目回目回目回目））））

日   時  平成２５年 ３月 ２２日（金）     開会時間  午後 ２時４４分

                                                  閉会時間  午後 ２時４８分

場   所   議会運営委員会室

出 席 者  委員長 武川 勉  副委員長 望月清賢   議長 浅川力三  副議長 石井脩德

臼井成夫  髙野 剛  皆川 巖  森屋 宏  渡辺英機  丹澤和平

樋口雄一   土橋 亨

委員外議員  小越智子

欠 席 者    な し

執行部出席者  総務部長  田中 聖也  財政課長  尾﨑 祐子

議議議議            題題題題

１１１１    議長不信任動議議長不信任動議議長不信任動議議長不信任動議のののの取取取取りりりり扱扱扱扱いについていについていについていについて

○ 本件については、提案理由の説明を受けることとし、提案理由の説明を 皆川巖

議員に求めた。

    ○ 議長不信任動議は先決動議であるので、再開後の本会議の冒頭において、本動議に

係る日程追加の件を諮ることとされた。

    以上について了承された。

２２２２    本会議本会議本会議本会議のののの再開再開再開再開時刻時刻時刻時刻についてについてについてについて

○  本日の本会議の再開時刻は、午後３時００分とされた。